1 Pro Peloponneso, alibi vertit.

prout

prout mag
 interfacus
 rus Ocyri
 certaminib
 colaphis ex
 mistocles,
 non con
 rithio qu
 dem conu
 quæ dixer
 Salamine
 (praesentib
 sibi decor
 aliunde or
 quit, situ
 accedens
 non horu
 sem ad I
 nim, qu
 to. Si ante
 pelago di
 expedit,
 & numer
 alii felic
 amittes S
 nam. nan
 dexter ex
 loponnes
 in disctim
 feceris qu
 commod
 rimus, nos
 fectō. si x
 superiores
 oppugnare
 pro illis. P
 nostri num
 res. Est &
 item debes
 pro Pello
 quo caue
 si id quod
 camus, bar
 bis aderunt
 Attica pra
 bunt: vna
 uauerimus,
 Salaminem
 hostibus fo
 nim suade
 spero cedit
 quidem vu
 tiz indulg
 stoclem
 tus, iubeba
 non effect

prout magnopere expediebat. Quem interfectus Corinthiorum dux Adimantus Ocyti filius, Themistocles, inquit, in certaminibus ii qui ante alios surgunt, colaphis cæduntur. Eum refellens Themistocles, At qui, inquit, relinquuntur, non coronantur. Comiter autem Corinthio quum respondisset, ad Eurybiadem conuersus, nihil eorum dicebat quæ dixerat prius, illos, posteaquam à Salamine profecti fuissent, dilapsuros: (præsentibus enim sociis, non putabat sibi decorum quempiam accusare) sed aliunde oratione sumpta, In te nunc, inquit, situm est seruare Græciam, si mihi accedens, nauale hîc prælium facias, & non horum quibusdam credens, classem ad Isthmum abducas. vtrumque enim, quum audieris, inter se comparato. Si ante Isthmum confliges, in patenti pelago dimicabis, vbi nobis minimum expedit, naues habentibus & grauiores & numero inferiores. Ex quo, etiam si in aliis feliciter nobiscum agatur, tamen amittes Salaminem & Megara & Æginam. nam illos vna comitabitur suus pedester exercitus. atque ita tu eos in Peloponnesum ages, omnemque Græciam in discrimen adduces. Sin autem id feceris quod suadeo, hæc in eo reperies commoda: Primum si in arcto conflixerimus, nos, paucæ naues cum multis, profecto si æqua belli contingent, multo superiores erimus: quoniam in arcto oppugnare, pro nobis est: in spatioso, pro illis. Præterea Salamis seruatur, vbi nostri nunc liberi collocati sunt & vxores. 2^o Est & alia hîc causa propter quam item debes præcipue hic manere, quod pro Peloponneso & Isthmo pugnabis: quo caue (si sapias) ne istos ducas. Quod si id quod spero continget, vt elasse vincamus, barbari neque ad Isthmum nobis aderunt, neque vsquam longius ab Attica procedent, sed nullo ordine abibunt: vnde nobis lucrificiemus quæ seruauerimus, Megara, Æginamque, atque Salaminem, apud quam credibile est nos hostibus fore superiores. 3^o Credibilia enim suadentibus hominibus fere prospere cedit: secus facientibus ne deus quidem vult adesse, & humanæ sententiæ indulgere. Hæc dicentem Themistoclem rursus interpellans Adimantus, iubebat filere eum, vt pote cui patria non esset: quin etiam Eurybiadem non